dent omnibus eiusdem ordinis prae-

rogativis et indultis, 463.

XXX. Quod praelati Ecclesias suas
, qui-

bus praesunt, alienis debitis gravare

minime possint, 463.

XXXI. Canonizatio Sancti Antonii de Pa-

dua nuncupati, professoris ordinis

fratrum Minorum conventualium San-

cti Francisci, eiusque relatio in nu-
merum Ss. confessorum, cum insti-

tutione eius festivitatis prò die 13
mensis iunii, 464.
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XXXII. Praemonstratensium canonicorum

ordinis reformatio, 466.

XXXIII. Adhortatio ad Germanum patriar-

cham Constantinopolitanum , ut ad

gremium matris Ecclesiae reverta-

tur, ac de priraatu sanctae Romanae
Ecclesiae, 469.

Sequitur altera ad eumdem epi-

stola, 472.

XXXIV. Quod in posterum nulla laicorum

confraternitas in Urbe absque Sedis

Apostolicae licentia speciali erigatur,

minusque observetur forma illarum,

quae irritae declarantur, circa asso-

ciationem cadaverura defunctorum
,

474.

XXXV. Reformatio monachorum Clunia-

censium ordinis Sanrti Benedicti

,

474.

XXXVI. Prohibitio, ne Iudaei mancipia,

nutrices et i'amulas christianas in

propriis domibus habeant, aliaque

contra eosdem decernuntur quoad

consortium cum christifidelibus, 479.

XXXVII. Erectio Sludii generalis in civi-

tate Tolosana cum exemptionibus et

libertatibus quibus Parisienses scho-

lares fruuntur st gaudent, 480.

XXXVIII. Prohibitio alienandi terras, ca-

stra et alia loca Sedis Apostolicae

absque consensu sanctae Romanae
Ecclesiae cardinalium, 481.

XXXIX. Quod principes, aut nobiles, sen

Ecclesiarum praelati, occasione iu-

rispatronatus, advocatiae, custodiae

aut alilo' a monnsleriis ordinis Ci-

sterciensis quidquam exigere , vel

talliis gravare non possint, 482.

XL. Canonizatio Sancti Dominici institu-

toris ordinis frati-urn Praedicatorum,

sub regula Sancti Augustini, eiusque

adscriptio in catini logum sanctorum

confessorum, cum festivitatis institu-

tione prò die quinta mensis augusti,

483.

XLI. Quod omnes uti debeant decretali-

bus Gregorii iussu a sancto Ray-

mundo compilatis, nec alia de cae-

tero fieri possit illarum compilatio,

485.

XLII. Ordini fratrum Beatae Mariae de

Mercede, Redemptionis Captivorum

,

conceditur, ut vivant sub regula S.

Augustini, 485.

XLIII. Prohibitio aedifìcandi , ac resedifì-

candi castra in terra Sabiniae, Status

Ecclesiastici, absque licentia Sedis

Apostolicae, 486.

XLIV. Approbatio ordinis fratrum et so-

rorum Militiae Iesu Christi nuncupa-

torum Parmen., 486.

XLV. Canonizatio S. Elisabeth viduae,

Andrea? regis Hungarorum filiae,

cum institutione festivitatis prò die

decimanona mensis novembris, 489.

XLVI. Quod communitates teneantur re-

ficere damna praedatis, in quorum
territoriis per fures et praedones il-

lata fuerint, 491.

XLVII. Concessio pedagii civitati Castel-

lanae facta ad effectum reparandi

pontem , vulgo Tregi nuncupatum

,

cum exemptione prò ecclesiasticis

,

492.

XLVIII. Concessio cruciatae in regnis Ca-

stellae et Legionis prò extirpandis

Agarenis ad instantiam illius regis,

492.

IL. Confirmatio honorum omnium ac pri-

vilegiorum regularis Ecclesiae Sancti

Lamberti Subnen. Salisburgen. dioe-

cesis, 493.

L. Restitutio episcopalis rlignitatis, alio-

rumque iurium, quibus civitas Lu-

cana , ob quosdam in Romanam
,

eiusque Ecclesias excessu commis-

sos, spoliata fuerat, 496.

LI. Approbatio veritatis sacrorum stigma-

tum Sancti Francisci de Assisio, 497.

LII. Enunciatio excommunicationis in Fri-

dericum II imperatorem , eiusque

fautores promulgatae, 497.

LUI. Sequitur alia constitutio super eis-

dem, 499.

LIV. Erectio oppidi Recanaten. in ci vita-

lem, eiusque Ecclesiae in cathedra-

lem, et sedem episcopalem cum dis-
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membratione ab Ecclesia Humana-
tensi, 500.

LV. Sequitur ad Humanatem episcopum

in idem argumentum, 500.

LVI. Indulgenza trium annorum, et toti-

dem quadragenarum prò visitantibus

basilicam principis Apostolorum de

Urbe a festo Pentecosten usque ad

octavas Sanctorum Apostolorum Pe-

tri et Pauli , 501

.

COELESTINUS IV.

Eius vita, 501.

INNOCENTIUS IV.

I. Encyclicae Innocentii litterae de sua

in Pontificem electione, 502.

II. Approbatio legum a Friderico impe-

ratore, hactenus in obedientia san-

ctae Romanae Ecclesiae persistente,

contra haereticos, eorumque com-

plices et fautores editarum, 503.

Incipiunt capitula constitutionis

contra Patarenos, aliosque haereti-

cos editae per eumdem Fridericum

illustrem virum, Romanorum impe-

ratorem semper Augustum, Hieru-

salem et Siciliae regem, 506.

III. Concessio indulgentiarum christifìde-

libus visitantibus Ecclesias fratrum

ordinis Eremitarum Sancti Augustini

nonnullis statutis festis anni diebus

,

507.

IV. Hortatio ad regem Franciae, ut in suo

regno concremari faciat librum Tal-

mud
,

quo utuntur iudaei , eisque

prohibeat nutrices et servientes ha-

bere christianos, 508.

V. Convocatio abbatum et priorum An-

gliae ad generale concilium Lugdu-
nense primum, prò die 24'iunii 1245,

510.

VI. Fridericum secundum imperatorem

excommunicans, iure imperii detur-

batum, subditosque iuramenti reli-

gione solutos declarat, 510.

VII. Portugalliae rege regno deturbato

propter inhabilitatem, regni proceres

monentur, ut corniti Bolonien. ipsius

regis fratri obediant, salvo tamen

eiusdem regis, eiusque filiorum iure,

516.

Vili. Brugnatensi et Naulensi Ecclesiis,

quae antea fuerant unitae, dignitas

redditur episcopalis: Naulensi autem

annectitur monasterium Sancti Eu-

genii prope hanc civitatem situm,

519.

IX. Explicatio nonnullorum capitum re-

gularum fratrum ordinis Minorum
S. Francisci, 519.

X. Privilegium abbatis monasterii Cister-

cien. , et aliorum coabbatum ordinis

Cisterciensis , succedendi in bonis

monachorum, in quibus ipsi succes-

sissent, si in saeculo remansissent,

522.

XI. Canonizatio beati Eadmundi Cantua-

riensis archiepiscopi, cum institu-

tione festivitatis prò die 16 novem-

bris, 522.

XII. Confirmatio congregationis monacho-
rum Sylvestrinorum in eremo Sancti

Benedicti de Monte Fano mox insti-

tutae sub regula sancti Benedicti, et

concessio gratiarum et exemptio-

num, 525.

XIII. Traditur norma vivendi monialibus

ordinis Sancti Damiani, quae cum
suis monasteriis regimini et obedien-

tiae ministrorum ordinis Sancti Fran-

cisci subiiciuntur, 527.

XIV. Declaratio et mitigatio regulae fra-

trum ordinis Beatae Mariae de Monte

Carmelo, ab Honorio Tertio hacte-

nus approbatae, 535.

XV. Givitas Auximana, episcopali privata

dignitate, Humanatensibus subiicitur

episcopis, 536.

XVI. Populo Piacentino facultas concedi-

tur publicam instituendi Acade-

miam, episcopo vero lauream conle-

rendi doctoralem, 536.

XVII. Revocatis iis, quae contra liberta-

tem ecclesiasticam a Friderico rege

in Sicilia acta sunt, nonnulla sta-

tuuntur ad libertatem ac disciplinam
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eeclesiasticam in eodem regno repa-

randam, 537.

XVIII. Confirmantur bona omnia Eccle-

siae de Rov Ratisbonen. dioecesis,

cui nonnulla quoque conceduntur

privilegia, 540.

XIX. Quod fratres Minores ordinis S.

Francisci Conventuales denominen-

tur, 542.

XX. Civibus insulae Maioricarum conce-

ditur, ne in posterum ad lites diri-

mendas loca remota petere cogan-

tur, 543.

XXI. Quod nullus archiepiscopus , nec

. Apostolicae Sedis legatus fratres or-

dinis Praedicatorum ad episcopatum,

vel alias dignitates possit assumere:

iis vero huiusmodi dignitates acci-

pere non liceat invitis ordinis supe-

rioribus, 543.

XXII. Privilegia nonnulla ac libertates

Neapolitanis conceduntur, 544.

XXIII. Privilegium, quo comitatus Lycien-

sis Marco Ziani ducis Venetiarum

filio post Tancredi avi sui obitum

conceditur, 546.

XXIV. Hadriensis Ecclesia in cathedraiem

erecta Pennensi unitur, cum decreto

ut Pennensis episcopus Hadriensis

quoque dicatur, certis quoque addi-

ctis pactis et conditionibus, 547.

XXV. Cives Viterbienses antea subiecti

anathemati, quia contra Romanam
Ecclesiam Friderico imperatori ad-

haeserant, eidem Ecclesiae reconei-

liantur ; eisque bona omnia ac anti-

qua privilegia restituuntur, 549.

XXVI. Haeretici , eorumque fautores et

complices banno exponuntur, et eo-

rum bona publicantur, 551.

XXVII. Promulgatio legum et constitu-

tionum contra haereticos, eorumque
complices et fautores, a magistrati-

bus et officialibus saecularibus ob-

servandarum, 552.

Sequitur declaratio clictae consti

-

tutionis, 558.

XXVIII. Ecclesia Sanctae Mariae de Ara-
Coeli in Urbe ac monasterium prope

illam constitutum fratribus ordinis

Minorum Sancti Francisci concedi-

tur, 558.

XXIX. De cautione praestanda a fautori-

bus haereticorum ad fidem redeun-

tibus, et de applicatione poenarum
in casu contraventionis statutum ab

Albanensi episcopo confìrmat, 561.

XXX. Archiepiscopis et episcopis, ut ex

muleta pecuniaria haereticorum in-

quisitoribus sumptus suppeditent
,

562.

XXXI. Canonizatio beati Petri martyris Ve-

ronensis, professoris ordinis fratrum

Praedicatorum^ et institutio suae fe-

stivitatis prò die 29 mensis aprilis/

562.

XXXII. Confirmatio formae eligendi prio-

rem generalem fratrum ordinis Ere-

mitarum S. Augustini eisdem a car-

dinali Sancti Eustachii praescriptae

,

566.

XXXIII. Approbatio regulae a beato Fran-

cisco traditae Sanctae Clarae, et aliis

sororibus, 570.

XXXIV. Canonizatio beati Stanislai epi-

scopi Cracoviensis in Polonia, eius-

que adscriptio in numerum Sancto-

rum, cum eiusdem festivitatis insli-

tutione prò die 8 maii , 577.

XXXV. Definitio quorumdam articulorum

circa ritus Graecorum, 580.

XXXVI. Quod inquisitores haereticae pra-

vitatis possint interpretari statuta ec-

clesiastica et saecularia contra hae-

reticos edita. Eosque, filios, ac ne-

potes, et adhaerentes, aut ipsorum

opera, beneficia, et officia assequen-

tes, illis privare. Quodque accusa-

forum et testium nomina publicare

non debeant, 583.

XXXVII. Inquisitorum haereticae pravita-